[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/025/2008 – rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de julho de 2008.

VOSSA SENHORIA,

Atendendo a vossa solicitação, encaminho cópia de fotografias feitas “in loco”, onde verifiquei a existência de dois veículos, uma Parati placa DMN – 4791 – BEBEDOURO – SP e um Gol placa DBA – 4145 – BEBEDOURO – SP, pertencentes a nossa municipalidade.

Sem mais fico a total disposição.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR

Ilustríssimo Senhor
DAVI PERES AGUIAR
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200